

Nr NT.5.212.17.2015

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy :

Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego – **Wykonanie zabudowy szatni Lodowiska imienia Witalisa Ludwiczaka w Poznaniu przy ul. Ojca Mariana Żelazka, wraz z instalacjami**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. w Dz.U. z 2013 r., poz. 907 . z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

### **PYTANIE NR 1**

„ W przedmiarze robót uwzględniona została izolacja "natryskowa" z wełny mineralnej. Czy słowo "natryskowa" nie zostało użyte omyłkowo (w opisie jest mowa o mocowaniu płyt z wełny mineralnej zabezpieczonej od spodu płytami glassrock ocean)? Czy nie powinno być z wełny mineralnej na ruszcie lub izolacja natryskowa z poliuretanu ognioodpornego? ”

### **ODPOWIEDŹ:**

**Należy przyjąć izol.term.10cm wełny hydrofobowej**

Z-ca Kierownika  
Działu Technicznego  
Magorzata Górską